Ziębice, dnia  21 maja 2013 roku

     ZP.271.1.9.2013

 





DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ – ul. Łąkowa w Ziębicach” 
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.),  Zamawiający informuje,                        że w dniu  20 maja 2013 roku  wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie kategorii ruchu

Odpowiedź:

Kategoria ruchu drogowego KR-3 

Pytanie nr 2

Do kogo należy materiał z rozbiórek przepustów betonowych oraz z frezowania?

Odpowiedź:

Do Zamawiającego 

Pytanie nr 3

Na jaka odległość należy wywieźć materiał należący do Zamawiającego? 

Odpowiedź:

Na odległość do 2 km 

Pytanie nr 4

Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie, z jakiego materiału należy wykonać warstwę ścieralną. Czy warstwa ścieralna ma być wykonana z betonu asfaltowego, czy z mieszanki SMA? 

Odpowiedź:

Warstwę ścierną należy wykonać z mieszanki SMA 

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedź przekazana Wykonawcom stanowi integralną część SIWZ i wiąże Wykonawców.

Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.









 Z up. Burmistrza 








Edward Cymbała 

Zastępca Burmistrza 
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Kierownik Zamawiającego
